'dJ~a
cht 	 wA4a 0 ,ot - sp

- g4hitcd&Yotewitaido 	 Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO 	 111 	 1111111 111 11111
Protocolo Geral 0000060/2016

Data: 0110212016 Horár*o: 17:41
Legislativo - IND 812016

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA COMPETENTE, A
REALIZAÇÃO DE PODA DE ÁRVORE, CAPINAÇÃO, LIMPEZA E RETIRADA DE
MATERIAIS ESPALHADOS NA EXTENSÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA
AVENIDA GILDO MINZONI — PARQUE MINZONI.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

O canteiro central da Avenida Gildo Minzoni, encontra-se com sua vegetação
bastante alta, além de muitos galhos e folhas espalhados em sua extensão, devido a falta de
manutenção das árvores, sendo importante os serviços de poda, roçagem do mato e limpeza
de todos detritos, sendo esta uma reivindicação dos moradores da via citada que temem pela
manifestação de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, Ibitinga, em 1° de fevereiro de 2016.

PRESIDE 	 ARA MUNICIPAL

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

EL  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ida

	Page 1